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Втора година


	Современи политички системи    
Доц. д-р Гордан Георгиев                                                                                         
	11.1.2021
13:00

	Основи на економија
Проф.д-р Мирко Трипуновски
Асс. м-р Белма Хаџикамбер
	13.1.2021
10:00

	Избори и изборни системи
Доц. д-р Јасмина Трајкоска                                                                                                             Доц. д-р Наташа Тодоровска
	12.1.2021
11:00

	Еден изборен предмет од следната листа на предмети:
	

	Англиски јазик 1                                                                                                                               Проф. д-р Љубица Кардалеска
	14.1.2021
14:00


	Руски јазик 1
Лектор м-р Зоран Механџиски
	14.1.2021
14:00

	виш лектор м-р Елена Танева                                                                                                          Германски јазик 1
	14.1.2021
14:00

	Еден изборен предмет од следната листа на предмети:
	

	Современа политичка историја                                                                                           проф. д-р Елена Тодорова
	15.1.2021
11:00

	Глобализација                                                                                                                                                                                                                               доц. д-р Анита Глигорова
	15.1.2021
11:00















Трета година

	Јавна администрација
доц. д-р Гордан Георгиев
	12.1.2021
11:00


	Дипломатска историја
Доц. д-р Анита Глигорова   
	13.1.2021
11:00

	Меѓународни односи 
 Проф. д-р Елена Тодорова                                                                                                                                      
	11.1.2021
11:00

	
Два изборни предмети од следната листа на предмети:
	

	Менаџмент на човечки ресурси
Проф. Д-р Зунун Зунуни
	15.1.2021
14.00

	Политичка партиципација                                                                                                         Доц. д-р Јасмина Трајкоска                                                                                                         
	15.1.2021
11:00

	Институции на ЕУ
Проф. д-р Елена Тодорова
	14.1.2021
11:00

















































Четврта година


	Теорија и практика на дипломатијата
Доц. д-р Анита Глигорова
	11.1.2021
11:00


	Јавно мислење и масовни комуникации
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	13.1.2021
11:00

	Меѓународни организации
Доц. д-р Анита Глигорова
	15.1.2021
11:00

	Модул А
Еден изборен предмети од следната листа на предмети:
	

	Политички менаџмент
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	14.1.2021
11.00

	Родова политика
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
Асс. м-р Славчо Димитров
	14.1.2021
11:00

	Модул Б
Еден изборен предмети од следната листа на предмети:
	

	Политики на ЕУ
Проф. д-р Елена Тодорова
	12.1.2021
11:00

	Миграција и миграциски процеси
Проф. д-р Зунун Зунуни
	12.1.2021
11:00



